ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 11.267.244/0001-51- Fone: (064) 3444-9907

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

O MUNÍCIPIO DE BURITI ALEGRE, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ sob o n.º

01.345.909/0001-44, torna público que os processos administrativos nºs 463-494-422-425-

424-398-228-397-1050/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2025, com base no Art.

17, inciso VII, c/c art. 71, inciso 71, da Lei Federal nº 14.133/21, de 01/04/2021, foi

adjudicada e homologada o resultado no dia 08/04/2025, cujo objeto são os fornecimentos de

Artigos de Higiene e Limpeza e Descartáveis, destinados para atender as necessidades das

Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal Saúde, Fundo

Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social, deste Município de Buriti

Alegre, Estado de Goiás. Conforme especificações mínimas constantes do Termo de

Referência – Anexo I, do Edital, e de acordo com as propostas apresentadas pelas as empresas

licitantes vencedoras, referente aos itens 01 ao 0179, do objeto licitado, e a ata da sessão

pública do certame do pregão, por um período de até 12 meses. ADJUDICAR e

HOMOLOGAR em favor das licitantes vencedoras: ATOMO COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME, CNPJ nº 53.549.816/0001-35, vencedora dos itens: 01, 17, 18,

23, 35, 47, 56, 58, 60, 82, 124, 178, no valor total de R$ 91.489,09 (noventa e um mil,

quatrocentos e oitenta e nove reais e nove centavos); BAUER COMÉRCIO E

LICITAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ nº 45.740.175/0001-73, vencedora do item: 53, no valor

total de R$ 3.938,20 (três mil, novecentos e trinta e oito reais e vinte centavos); BIDDEN

COMERCIAL LTDA-EPP, CNPJ nº 36.181.473/0001-80, vencedora dos itens: 08, 167, no

valor total de R$ 23.479,80 (vinte e três mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta

centavos); CABANA MAGAZINE LTDA-ME, CNPJ nº 51.621.518/0001-83, vencedora

dos itens: 09, 15, 163, no valor total de R$ 26.043,90 (vinte e seis mil, quarenta e três reais e

noventa centavos); COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA-ME, CNPJ nº

41.397.873/0001-67, vencedora dos itens: 04, 48, 148, 149, no valor total de R$ 26.718,05

(vinte e seis mil, setecentos e dezoito reais e cinco centavos); DARLU INDÚSTRIA

TÊXTIL LTDA-ME, CNPJ nº 40.223.106/0001-79, vencedora dos itens: 16, 62, no valor

total de R$ 2.681,00 (dois mil, seiscentos e oitenta e um reais); DF MEDICAL LTDA-EPP,

CNPJ nº 44.656.846/0001-50, vencedora dos itens: 05, 101, no valor total de R$ 23.733,00

(vinte e três mil, setecentos e trinta e três reais); FABIANA RODRIGUES PEREIRA

LTDA-EPP, CNPJ nº 26.427.828/0001-14, vencedora dos itens: 32, 34, 63, 118, 138, no

valor total de R$ 26.007,60 (vinte e seis mil, sete reais e sessenta centavos); GMO

ENGENHARIA CONSULTORIA E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA-ME, CNPJ nº

19.743.549/0001-02, vencedora dos itens: 29, 66, 120, 142, 143, 176, 179, no valor total de

R$ 24.435,30 (vinte e quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos); JGV

COMÉRCIO LTDA-ME, CNPJ nº 45.154.397/0001-04, vencedora dos itens: 06, 07, 27, 33,

49, 61, 87, 99,102, 103, 123, 125, 127, 128, 131, 132, 133, no valor total de R$ 97.454,66

(noventa e sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos); JRM

MERCANTIL LTDA-EPP, CNPJ nº 42.533.915/0001-02, vencedora dos itens: 28, 43, 86,

114, 140, 175, no valor total de R$ 6.870,10 (seis mil, oitocentos e setenta reais e dez

centavos); LBM INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME, CNPJ nº 58.686.636/0001-19,

vencedora dos itens: 24, 41, 42, 76, 77, 78, 79, 151, 152, 153, 155, 157, 160, no valor total de

R$ 147.763,00 (cento e quarenta e sete mil, setecentos e sessenta e três reais); M TESTA

ATACADO LTDA-EPP, CNPJ o nº 43.044.418/0001-03, vencedora dos itens: 150, 173, no

valor total de R$ 6.931,90 (seis mil, novecentos e trinta e um reais e noventa centavos); M.A.

DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE SANEANTES-ME, CNPJ nº 15.433.052/0001-29,

vencedora dos itens: 21, 22, 40, 50, 51, 52, 68, 95, 96, 104, 105, 106, 108, 110, 121, 122, 130,

161, 162, 166, 168, 174, 177, no valor total de R$ 82.007,10 (oitenta e dois mil, sete reais e

dez centavos); N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA-ME, CNPJ nº 00.498.393/0001-05,

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 11.267.244/0001-51- Fone: (064) 3444-9907

vencedora dos itens: 109, 116, 117, 119, no valor total de R$ 20.596,00 (vinte mil, quinhentos

e noventa e seis reais); PRIMIX DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA-ME, CNPJ nº

47.715.485/0001-63, vencedora dos itens: 30, 31, 38, 39, 44, 45, 72, 74, 81, 83, 84,

98,112,113, 126, 134, 135, no valor total de R$ 112.582,14 (cento e doze mil, quinhentos e

oitenta e dois reais e quatorze centavos); PROEPI HIGIÊNE E PROTEÇÃO LTDA-ME,

CNPJ nº 39.905.061/0001-33, vencedora dos itens: 54, 55, 57, 91, 100, 107, 129, no valor

total de R$ 16.167,00 (dezesseis mil, cento e sessenta e sete reais); QUATRO P

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME, CNPJ nº 40.911.552/0001-76, vencedora dos

itens: 02, 10, 11, 12, 13, 19, 20, 25, 36, 46, 59, 65, 67, 69, 70, 80, 85, 88, 89, 92, 93, 94, 97,

111, 136, 145, 147, 154, 159, 165, no valor total de R$ 105.768,10 (cento e cinco mil,

setecentos e sessenta e oito reais e dez centavos); R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS

LTDA, CNPJ nº 10.641.901/0001-16, vencedora dos itens: 146, 156, no valor total de R$

17.570,30 (dezessete mil, quinhentos e setenta reais e trinta centavos); REALMED

HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 04.847.959/0001-18, vencedora do item: 73, no valor total

de R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais); SOARES DISTRIBUIÇÃO DE

ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ nº 40.546.613/0001-43, vencedora dos

itens: 03, 144, no valor total de R$ 12.847,90 (doze mil, oitocentos e quarenta e sete reais e

noventa centavos); SOMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-EPP, CNPJ nº

32.237.610/0001-08, vencedora dos itens: 71, 75, no valor total de R$ 20.955,00 (vinte mil,

novecentos e cinquenta e cinco reais); VALTOLINO DIAS DA COSTA LTDA-ME, CNPJ

nº 21.036.937/0001-97, vencedora dos itens: 14, 26, 37, 64, 115, 137, 139, 141, 158, 164, 170,

171, 172, no valor total de R$ 19.807,60 (dezenove mil, oitocentos e sete reais e sessenta

centavos); YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME, CNPJ nº

51.740.794/0001-60, vencedora do item: 169, no valor total de R$ 5.948,00 (cinco mil,

novecentos e quarenta e oito reais). De acordo com os valores apresentados pelos

representantes das empresas licitantes, em forma de lances virtuais finais. Totalizando assim

para efeito da ata de registro de preços, um valor global estimado de R$ 936.394,74

(novecentos e trinta e seis mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e quatro

centavos), dos itens do objeto licitado. Já o item 090, foi “Fracassado”. Maiores

informações, a partir dos dados gerais do Pregão Eletrônico, na página

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 08 de abril de 2025. Garibaldo Ferreira

de Santana Neto - Prefeito Municipal.